
  

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

 ГОССТАТИСТИКИ ПО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ПЕНЗАСТАТ) 

П Р И К А З  
 

 05 сентября 2014  г.                                                                                  № 67–пр 
Пенза 

 

 

О реализации статьи 9 Федерального закона  

от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

 На основании статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь приказом 

Росстата от 04.02.2010 № 82 «О реализации статьи 9 Федерального закона  

от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»                    

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Установить ответственным за прием и регистрацию 

уведомлений гражданских служащих  Пензастата о фактах обращения к ним 

в целях склонения  их  к совершению  коррупционных  правонарушений 

старшего специалиста 1 разряда административного отдела Анисимова А.В. 

2.  Приказ Пензастата от 18.03.2010 № 25/1-пр признать 

утратившим силу. 

3. Административному отделу (Ю.А.Смирнов) ознакомить с 

настоящим приказом всех государственных гражданских служащих 

Пензастата. 

  4.   Контроль  за  выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

   

 

 Руководитель                                                                                   С.А. Шеменѐв 


